СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
03 октября 2023 года                                                             	                                       № 2
                                                         город Борзя

Об избрании председателя Совета муниципального района
«Борзинский район» восьмого созыва

В соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 23 Устава муниципального района «Борзинский район», статьей 9 Регламента Совета муниципального района «Борзинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 27 сентября 2016 года № 296, Совет муниципального района «Борзинский район» р е ш и л:

1. Избрать на должность председателя Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва, осуществляющей полномочия на непостоянной основе, на срок полномочий Совета муниципального района «Борзинский район» – Чернолихову Наталью Юрьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).

Председательствующий первого
организационного заседания
Совета муниципального района
«Борзинский район»                                                                         Ц.Д. Юндунов

image1.wmf